令和　　年　　月　　日

現場代理人及び主任技術者通知書

　京都市公営企業管理者
上下水道局長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　 住　所

氏　名

下記業務について、下記のとおり現場代理人及び主任技術者を決定したので、別紙経歴書を添えて通知します。

記

　１　現 場 代 理 人

　２　主 任 技 術 者

　３　委　　託　　名

　４　委　託　場　所

　５　委　託　期　間　　令和　　年　　月　　日　から
令和　　年　　月　　日　まで

別紙

経　 歴　 書

　現　　住　　所

　氏　　　　　名

　生　年　月　日

１　学歴（最終学歴）
年　　月（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　資格
年　　月（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　職歴
年　　月（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
年　　月（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
年　　月（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４　経歴
年　　月（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
年　　月（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
年　　月（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

注１　学歴（最終学歴）は、専攻科目まで記載すること。
注２　資格は、法令による免許・資格等の名称、等級、種別及び登録（合格）番号を記載し、それを証明する書面の写しを添付すること。
注３　経歴は、委託名及び現場代理人・主任技術者等の役職を記載すること。

　　　上記のとおり相違ありません。

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名